
UCHWAŁA NR LXVIII/527/2023 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 11 października 2023 roku 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krasne do zaciągnięcia zobowiązań 
ponad kwotę określoną w budżecie gminy Krasne na 2023 rok. 

            
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); 

 
uchwala się,  co następuje: 

 
 

§  1 
1. Upoważnia się Wójta Gminy Krasne do zaciągnięcia zobowiązania ponad kwotę 

wydatków określoną w budżecie gminy Krasne na 2023 rok do wysokości 
498.000,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) 
na realizację inwestycji pn. „Remont muru ogrodzeniowego zespołu kościoła pw. 
Wniebowzięcia NMP w Krasnem – etap II” poprzez udzielenie dotacji celowej dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Krasnem. 

2. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowane  
w 2024 roku z dochodów własnych gminy (wkład własny gminy) oraz  
dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 
§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


